NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NCP -3
Fecha Emision: 2025-07-02

Fecha Validacién DIAN: 2025-07-02
Hora Validacién DIAN: 12:04:21

LA GRANJA

NIT: 13364695-8 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CARRERA 7 N 13-27 LA ESTRELLA - Abrego - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3133499822
E-mail: paeznaum@gmail.com

Referencia: FPE5039 - Fecha: 2025-07-02

CUFE: a0aefa87aaac6c2ad31d2d56e6bfd3e2d90aa3alfa35b30dd4373f0db68c65225c¢50053967353a2fal83¢c9d162d61bld

CCo NIT: 222222222222-7

Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:  SIN CALLE

Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: VENTASLAGRANJA@GMAIL.COM
# Coddigo

1 114040 FINCA POLLO INICIACION PARRILLERO 40 KG

Impuestos
Tipo Base Porcentaje
IVA 92,380.95 5.00%
NOTAS:

Descripcion Cantidad uMm Val. Unit IVA
1.00 Unidad 92,380.95 4,619.05
Retenciones Totales
Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
4,619.05 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Nota:

SON: NOVENTA Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}#kitkck,

IC

0.00

Dcto Val. Item

0.00 97,000.00

Valor
1
92,380.95
4,619.05
0.00
0.00
0.00
97,000.00

Nota Crédito No: NCP - 3 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-07-02 - 12:04:21

CUDE: 5baabcd3466e587ec2df6f94417b9a369541d6313fba3dd65ba8dfffbaee3a99d43e2f4036890fb3f8ee0blbb27f3a22



